（様式６）

見積書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

境港市長　様

（所在地）〒
（事業者名）
（代表者）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

「境港市ふるさと納税推進業務委託公募型プロポーザル実施要領」に承諾した上、下記のとおり見積ります。
記

	業務名
	境港市ふるさと納税推進業務

	委託料率
（全体業務実施分）

　寄附額の　　　　　　　　　　　　％
[bookmark: _Hlk213355929]※仕様書「４　前提」（２）に記載の①～⑤のポータルサイト経由の寄附

	委託料率
（一部業務実施分）

　寄附額の　　　　　　　　　　　　％
　　※仕様書「４　前提」（２）に記載の⑥のポータルサイト経由の寄附

消費税及び地方消費税は除く
小数第一位まで記載すること
業務委託中は、同一の見積額とすること

補足
（１）本業務委託での寄附金額は、原則、寄附者が返礼品を選択されて寄附した場合の寄附額を指
す。災害支援や返礼品辞退など、返礼品選択を伴わない寄附においては、委託料の算出対象と
なる寄附金額にはならない。
（２）業務期間中に新規に追加した寄附サイトの委託料率は、当該寄附サイト提供事業者と本市が
結ぶ契約の内容をふまえ、全体業務実施分及び一部業務実施分どちらかの委託料率を本市と
受託者で協議のうえ決定する。

1